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گزارش

خبر

3 بازار سرمایه و بانک

خريد با کارت های بانکی ايرانی در سرزمین تزارها

با اتصال سیستم پرداخت میر و شتاب این دو درگاه به یکدیگر متصل می شوند 
و با امکان برقراری تراکنش های مالی بین دو کشور ایران و روسیه، ارتباط بین 

شبکه بانکی این دو کشور برقرار خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، وزیر امور خارجه روسیه هفته گذشته در نشست 
خبری پس از گفتگو با همتای ایرانی خود »حسین امیر عبداللهیان«، از اتصال 
سیستم پرداخت ایران و روسیه خبر داد و گفت: سیستم پرداخت میر روسیه به 

زودی با سامانه ایرانی شتاب متصل خواهد شد.
وزیرخارجه روسیه افزود: مذاکرات اساسی در ســطح بانک های مرکزی در 
مورد اتصال و استفاده متقابل از سامانه میر روسیه و سامانه شتاب در ایران در 

حال انجام است.
مزایای اتصال سیستم پرداخت میر و شتاب چیست؟

ایبنا نوشت: با اتصال سیستم پرداخت میر و شــتاب این دو درگاه به یکدیگر 
متصل می شــوند و با امکان برقراری تراکنش های مالی بین دو کشور ایران و 
روسیه، ارتباط بین شبکه بانکی این دو کشــور برقرار خواهد شد و به راحتی 
امکان استفاده از حساب بانکی بین دو کشــور وجود خواهد داشت. این کار 
به ارتقای سیستم پرداخت و همچنین تســهیل روابط اقتصادی و مالی بین دو 
کشور کمک می کند.در سال های اخیر و به دلیل تحریم بانک های کشور، امکان 
استفاده از کارت و حساب بانکی ایرانی در کشور های دیگر وجود نداشت و 
حتی در کشورهای همسایه مثل ترکیه به دلیل وجود محدودیت امکان جا به 
جایی پول بین بانک های ایرانی و بانک های ترکیه، مردم مجبور به مراجعه به 
شعب بانک های ایرانی و یا استفاده از کارتخوان ایرانی در این کشورها می شدند 

که محدودیت هایی را به همراه دارد.
اما با اتصال سیستم پرداخت میر و شتاب، به راحتی امکان استفاده از کارت های 
بانکی ایرانی متصل به شبکه پرداخت شــتاب در کشور روسیه وجود خواهد 
داشت، دیگر نیازی به افتتاح حســاب خارجی و یا مراجعه به شعبه بانک های 
ایرانی نیست و به راحتی می توان با حساب و کارت های ایرانی در پایانه های 
فروشگاهی، خودپردازها و بانک های روســیه عملیات پرداخت را انجام داد. 
عکس این عملیات هم ممکن می شود یعنی مردم روسیه در ایران می توانند از 
حساب های متصل به شبکه میر خود به راحتی استفاده کنند. این می تواند نقطه 
شروعی برای پایان محدودیت های انتقال وجه و پرداخت در کشورهای دیگر 
به وسیله حساب های ایرانی باشد. اقدامی که موجب تسهیل انتقال وجه، تقویت 
روابط اقتصادی و توریستی، هزینه پایین تر انتقال پول و ایجاد تحولی در روابط 

پولی و بانکی بین دو کشور ایران و روسیه می شود.
عزم جدی تهران و مسکو برای توسعه روابط اقتصادی

این توافقات در نتیجه توافقات قبلی در سفر رئیس کل بانک مرکزی به روسیه 
برای توسعه روابط اقتصادی بود که در توافقات اشاره به توسعه همکاری های 
مالی و بانکی دو کشور و استفاده از ارزهای ملی برای مبادلات، تعریف سیستم 
پیام رسان بانکی بین دو کشور به  منظور تسهیل روابط اقتصادی داشت.به گفته 
علی صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی در جریان این سفر، ایجاد بسترهای 
مالی، یکی از مهم ترین محورهای توسعه اقتصادی به شمار می رود و هم اکنون 
ایران برای جایگزینی ســوئیفت، از سامانه های پیام رســان بین بانکی بومی 
استفاده می کند و روسیه نیز پیام رسان های بومی و مالی خود را دارد که می تواند 
مبنایی برای همکاری بانکی بین دو کشور باشد. با اتصال شبکه های پرداخت 
میر و شــتاب اولین گام برای توســعه روابط اقتصادی و کاهش نقش دلار در 
مبادلات تجاری دو جانبه ایران و روسیه برداشته می شود و در آینده ای نزدیک 
می توانیم شاهد رشد بیش تر تجارت بین دو کشور و با آغاز مبادلات تجاری با 
پول ملی دو کشور و حذف پول سوم، بازرگانان دو کشور از شرایط مساعدی 

برای مبادلات تجاری برخوردار شوند. 
راه اندازی نماد روبل ریال در بازار متشکل ارزی

پایه گذاری این اتفاق در راه اندازی نماد روبل ریال در بازار متشکل ارزی انجام 
شد که به گفته امیر هامونی، مدیرعامل بازار متشکل ارز ایران راه اندازی نماد 
روبل ریال در بازار متشکل ارزی، شروعی برای یک فرآیند معاملات مستقیم 
ریال با روبل اســت. وی افزود: صادرکنندگان ایرانی که به کشــور روسیه و 
کشورهای CIS صادرات دارند، می توانند ارز )روبل( حاصل از صادراتشان را 
در بازار به نرخ توافقی به مصارف ارز خدماتی، برسانند. حالا و با اتصال شبکه 
پرداخت میر و شتاب در آینده ای نزدیک، دیگر حتی نیاز به تبدیل ریال به روبل 
و بلعکس هم برای استفاده تجاری وجود نخواهد داشت و دارندگان این دو ارز 

می توانند از خدمات پرداخت در دو کشور بهره مند شوند.
بازار ۲۳۰ میلیارد دلاری روسیه؛ بهترین فرصت برای صادرات ایران

توافقات پولی و بانکی میان ایران و روســیه در حالی انجام می شود که کشور 
روسیه به دلیل جنگ اوکراین با تحریم های شــدیدی مواجه شده و عملا در 
تجارت خارجی با کشورهای مختلف به مشــکل خورده است و این فرصتی 
برای توسعه روابط تجاری با روسیه به ایران می دهد تا با افزایش سطح صادرات 
خود از این فرصت به دست آمده کمال استفاده را بکند و سهم خود را از بازار 
۲۳۰ میلیارد دلاری روسیه بیش تر کند، حجم صادرات ایران به روسیه که در 
سال گذشته با رشــدی ۱۰۰ درصدی برای نخستین بار در طول  تاریخ روابط 
 دو کشور به ۴ میلیارد دلار رسید و قرار اســت  در دوره  کوتاه مدت دو ساله به 
۸ میلیارد دلار و در چشــم انداز میان مدت به  ۱۵ میلیارد دلار برسد که پیش 
نیاز اصلی تحقق این هدف تسهیل امور بانکی و مالی است  بعلاوه کشور ایران 
و روسیه در تحریم از غرب با هم اشــتراک دارند و می توانند با توسعه روابط 
اقتصادی و پولی و بانکی از فرصت همکاری بــرای دور زدن هر چه بیش تر 

تحریم های بین المللی استفاده کنند.

اعطايی 20 میلیارد ريال تهسلات به مشاغل خانگی فردی 
در پست بانک 

بر اســاس تفاهم همکاری با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛ پست بانک 
ایران به مشاغل خانگی فردی و گروهی تسهیلات یک و ۲۰ میلیارد ریالی اعطا 
می کندبه گزارش اقتصادسرآمد، با هدف پرداخت تسهیلات در چارچوب بند 
شش ماده هفت قانون ساماندهی و حمایت از مشــاغل خانگی، پست بانک 
ایران و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تا سقف کلی ۵۰۰۰ میلیارد ریال، 
تفاهم نامه همکاری یکســاله امضا کردند.با امضا ایــن تفاهم نامه، طرح های 
مشمول دریافت تسهیلات از ســوی کمیته تخصصی این مشاغل، با سرعت 
بیشتری به بانک معرفی می شوند و پست بانک ایران نیز پس از اخذ استعلامات 
لازم، تا سقف فردی ۱۰۰۰ میلیون ریال و سقف کارفرمایی ۲۰ میلیارد برای ۴۰ 
نفر )به ازای هر نفر ۵۰۰ میلیون ریال( با مدت بازپرداخت حداکثر هفت ساله 
متناسب با نوع طرح، تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می کند.همچنین، وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مســئول نظارت بر مصرف تســهیلات و حسن 
اجرای طرح های مشاغل خانگی اســت و طرح های مصوب از نظر موضوع، 
میزان تســهیلات از طرف اداره کل تعاون و رفاه اجتماعی استان ها بررسی و 
به بانک معرفی می شوند.بر این اساس، پرداخت تسهیلات این تفاهم نامه، بر 
اساس صدور معرفی نامه از طرف اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اخذ مجوز 
فعالیت مشاغل خانگی از سامانه مشاغل خانگی انجام می شود و پست بانک 
ایران پس از اخذ استعلام عدم چک برگشتی و بدهی غیرجاری از سامانه بانک 
مرکزی ج .ا.ا و اعتبار سنجی متقاضی در چارچوب ضوابط و مقررات بانک این 

تسهیلات را پرداخت می کند.

 توزيع بسته های آموزشی بنیاد ياس
 بین دانش آموزان بی بضاعت کشور

بنیاد نیکوکاری یاس در آستانه بازگشــایی مدارس و شروع 
سال تحصیلی، اقدام به تهیه بســته های آموزشی شامل کیف، 
لوازم التحریر و دیگر ملزومات مدرســه برای دانش آموزان 
نیازمند کشور کرده اســت.به گزارش اقتصادسرآمد از گروه 
مالی گردشگری، بنیاد یاس از بدو تاسیس تاکنون در راستای 
مسئولیت های اجتماعی همه ساله در آستانه بازگشایی مدارس، 
توزیع لوازم التحریر و کیف مدرســه بین دانش آموزان مناطق 
محروم و کمتر برخوردار کشور را در برنامه داشته است.بسته 
های آموزشی بنیاد یاس امسال در ۳۰ نقطه از کشور توزیع می 
شــود که اولویت با مناطق کمتر برخوردار و دانش آموزان بی 
بضاعت خواهد بود. همچنین بخشی از لوازم التحریر به دانش 
آموزان مدارس کیمیای دانش تعلق می گیرد که توســط بنیاد 
یاس با حمایت گروه مالی گردشــگری و بانک گردشــگری 
ساخته شــده اســت.بنیاد یاس تاکنون ۲9 مدرســه با عنوان 
کیمیای دانش در مناطق محروم کشور احداث کرده و در حال 
حاضر هزاران دانش آموز این مناطق در حال تحصیل هستند. 
همچنین در آینده نزدیک ۳ مدرسه جدید نیز در استان سیستان 
و بلوچستان افتتاح و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.این 
گزارش حاکیست: بنیاد یاس همچنین در راستای طرح شهید 
سلیمانی وزارت آموزش و پرورش و در آستانه سال تحصیلی 
امسال ، با حمایت گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری 
یک زمین ورزشی در تاکستان استان قزوین مورد بهره برداری 
قرار خواهد گرفت. بنیاد نیکوکاری یــاس فاطمه النبی)س( 
وابســته به گروه مالی گردشگری اســت و تمام فعالیت های 
انجام شــده در بنیاد یاس طبق سیاســت های هیات امنا گروه 
مالی گردشــگری و حمایت بانک گردشــگری صورت می 
گیرد.سازمان ملل متحد روز چهاردهم شهریور )پنجم سپتامبر( 
را روز جهانی خیریه نام گذاری کرده اســت که به این طریق 
نقش موسسات خیریه و همراهان آنان را در کاهش بحران های 

انسانی و کاهش درد و رنج مردمان نیازمند گرامی می دارد.

تشکیل کمیته ای برای بررسی پیشنهادهای کارآفرينان در تدوين لايحه بودجه
وزیر امور اقتصادی و دارایی دستور داد تا کمیته ای متشکل از وزارت اقتصاد، ســازمان برنامه و بودجه، بانک ها، نمایندگان مجلس با کارآفرینان کشــور برای بررسی و الحاق درخواست ها و 
پیشنهادهای آنها به قانون بودجه سال آینده تشکیل شود.به گزارش اقتصادسرآمد، سید احسان خاندوزی در جلسه کارآفرینان کشور گفت: همکاران من در وزارت اقتصاد بررسی و چاره جویی 
در مورد موضوعاتی چون "امکان دسترسی کارآفرینان به تسهیلات، متناسب با مالیات عملکرد پرداختی"، "امکان انتشار اوراق توسط شرکت های تولیدی" یا "برخورداری از تضامین دولتی، 
متناسب با صادرات شرکت های تولیدی" را در دستور کار خود قرار خواهند داد.وی افزود: در خصوص موضوعات فراگیر مطرح شده جلساتی با وزرا و دستگاه های مرتبط، از جمله در ارتباط با 
حل مشکلات برق تولیدکنندگان )که در جلسه پیشین شورای گفت وگو نیز مطرح شده بود( برگزار کنیم و امیدواریم اتفاق مثبتی در این زمینه رخ دهد.وزیر اقتصاد اظهار داشت: مهم این است که 
بتوانیم به مثابه یک بسته عملکردی کوچک، چند موضوع اصلی کارآفرینان را که نیازمند موافقت قانون گذار است و مواردی مثل مشکلات ناشی از اعمال قانون جدید ارزش افزوده و یا قانون مبارزه 

با قاچاق بر عملکرد تولیدکنندگان را شامل می شود، در کارگروهی مشترک بین سازمان برنامه و بودجه، بانک ها، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و حضور خود شما، مطرح و جمع بندی کنیم.

گروه بازارســرمایه - یکی از موانع 
اصلی بنگاه هــا به ویــژه بنگاه های 
کوچک و خانوارها بــرای دریافت 
تسهیلات بانکی خرد، عدم امکان تودیع و تامین 
وثیقه به بانک است.در راســتای اجرای دستور 
رئیس جمهور برای توسعه دامنه توثیق و تسهیل 
وثیقه گذاری سامانه ستاره رونمایی شده است که 
به کمک آن دارایی های مردم بع عنوان وثیقه برای 
ارائه خدمات و تســهیلات بانکی مورد استفاده 

قرار می گیرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در همین رابطه رئیس 
جمهور در بازدید از بانک مرکزی دستور داد که 
دامنه وثایق توســعه یابد و فرآیند وثیقه گذاری 
تسهیل شود.رئیس جمهور با اشاره به ضرورت 
پرداخت به موقع تسهیلات بانکی تأکید کرد: نباید 
بین تصمیم و اعلام عمومــی، با اجرا و پرداخت 
تســهیلات فاصله باشــد و در این زمینه تاکید 
می کنم توسعه دامنه وثایق و تسهیل فرایند وثیقه 
گذاری اجرایی شود.رئیســی بانــک مرکزی را 
موظف کــرد، امکان تنوع وثیقه گــذاری را برای 
گرفتن تســهیلات، از جمله وثیقه گذاری اوراق 
مالی معتبر و مابه التفاوت ارزش وثیقه تسهیلات 

طلا و ماشین آلات، فراهم کند.
محمد جلال« مشــاور وزیر اقتصاد در خصوص 
این موضوع به ایرنا اظهار داشت: وزارت اقتصاد 
در دولت ســیزدهم برنامه ای در حال طراحی و 
پیاده سازی دارد که مرحله نخستن آن تحت عنوان 
سامانه »ستاره« توثیق سهام رونمایی شده است تا 
دارایی های برنامه پذیر در اختیار مردم مثل سهام، 
اوراق بهادار، اندوخته بیمه عمر، سنوات افراد نزد 
صندوق های بازنشســتگی، امکان کسر از حقوق 
کارکنان و کارمندان، دارایی ارزشــمند و فلزات 
گران بها به عنوان وثیقه فرد برای ارائه خدمات و 

تسهیلات بانکی مورد استفاده قرار گیرد.
سامانه ستاره در جهت اجرای دستور رئیس 

جمهور است
وی افــزود: ایــن دارایی هــا باید بــه صورت 
الکترونیکی قابلیت احراز مالکیت، کشف قیمت 

و امکان تعیین ارزش، نقد شــوندگی قابل قبول 
باشد و نهاد متولی بتواند آن را مدیریت کند؛ سپس 
اطلاعات اینها به یک سامانه مرکزی متصل می شود 
تا خدماتی که بر پایه وثیقه مثل تسهیلات بانکی، 
ارائه تضمین بــر روی قراردادها، توثیق قضایی و 
دســتگاه  انتظامی به مردم ارائه می شــود و از این 

سامانه بهره مند شود.
مشاور وزیر اقتصاد تصریح کرد: با فعالیت سامانه 
ســتاره عملیات توثیق به صــورت الکترونیکی 
انجام خواهد شد که در مرحله نخست استفاده از 
ظرفیت سهام افراد در بورس مورد بهره برداری قرار 
گرفته است. هم اکنون در آغاز این طرح سه بانک 
قرض الحسنه مهر ایران، رسالت و ملی به سامانه 
ستاره دسترســی دارند و بانک ها در مرحله تامین 
اعتبار و منابع لازم بــرای آغاز ارائه خدمات خرد 

و کلان هستند.
محمد جلال بیان کرد: برای اجرای دستور رئیس 
جمهور در توسعه دامنه توثیق، مذاکراتی در حوزه 
نیازمندی های فنی از سمت شــرکت کدگذاری 

منطقه ای انجام شده و در ادامه با سه بانک دیگر هم 
گفت وگو کردیم تا به سامانه ستاره متصل شوند.
رویکرد وزارت اقتصاد توسعه وثیقه گذاری 

الکترونیک و هوشمند است
وی گفت: وزارت اقتصاد در ادامه با سایر نهادها در 
زمینه های دیگر همچون بیمه عمر و... وارد مذاکره 
می شود تا سامانه ســتاره شمولیت بیشتری داشته 
باشــد و مردم بدون نیاز بــه مراجعه حضوری به 
صورت الکترونیک از این خدمات بهره مند شوند.

مشــاور وزیر اقتصاد اظهار داشــت: در موضوع 
توثیــق و تضمین  گذاری انواع دارایی ها کشــور 
جوان اســت و الگوی ســنتی همچنان غلبه دارد 
البتــه رویکــرد وزارت اقتصاد توســعه مفهوم 
وثیقه گذاری الکترونیک و هوشمند است و انتظار 
داریم نهادهای نوین در این زمینه پایه ریزی شوند.
محمد جلال تاکید کرد: با طراحی این اکوسیستم 
دارایی های نزد مردم و بنگاه ها در طیف وسیع تری 
به عنوان ابزاری در جهت امور تامین مالی و انجام 

قراردادها و انجام تعهدات بهره برداری می شود.

سهامداران می توانند در قبال توثیق سهام، وام 
دریافت کنند؟

ســمیه محمدی مدیر پروژه توثیــق الکترونیک 
شرکت سپرده گذاری مرکزی ضمن اعلام شرایط 
توثیق سهام برای دریافت تســهیلات بانکی، به 
ایرنا گفت: اگــر فرد وام گیرنــده در مدت زمان 
مشــخص اقدامات به بازپرداخت وام نکند، بعد 
از اطلاع رســانی های لازم، درخواست فروش از 
سوی بانک به شرکت سپرده گذاری ارسال و انجام 

خواهد شد.
وی به حاشیه های ایجاد شده از سوی سهامداران 
در خصوص توثیق سهام برای دریافت تسهیلات 
بانکی اشــاره کرد و اظهار داشــت: موارد مطرح 
شده از سوی ســهامداران مبنی بر اینکه بانک ها 
در قبال توثیق ســهام، وامی را پرداخت نمی کنند، 
منطقی نیســت و امکان ندارد که فرد، سهام خود 
را به عنــوان وثیقه بگذارد؛ امــا هیچ گونه وامی را 

دریافت نکرده باشد.
وی خاطرنشــان کرد: افرادی که بــرای دریافت 
وام بانکی، به دنبال توثیق ســهام خود هستند باید 
فرآیند دریافت تســهیلات را به طور کامل انجام 
دهند و مراحل تعیین شــده برای دریافت وام را 

تکمیل کنند.
محمدی به فرآیند موجود بین بــازار پول و بازار 
ســرمایه تاکید کرد و ادامه داد: شرایطی مانند سن 
فرد )بالای ۱۸ ســال(، ثبت نام در ســجام، معدل 
حســاب، رتبه بندی افراد بر اســاس تسهیلات 
دریافت شده به عنوان شرایط عمومی در بازار پول 

وجود دارد که افراد باید به آنها توجه کنند.
محمدی گفت: فردی که به دنبال دریافت وام است 
باید با توجه به حسابی که در حساب بانک مورد 
نظر دارد معدلی  را کسب کند تا از این طریق بتواند 

باقی اقدامات مربوط به توثیق سهام را انجام دهد.
مدیر پروژه توثیق الکترونیک شرکت سپرده گذاری 
مرکزی خاطرنشــان کرد: این گونه نیست فردی 
که صرفــاً دارای اوراق بهادار اســت، بتواند به 
 طور حتــم آن را وثیقه قرار دهــد و وام دریافت 

کند.

سهامداران می توانند در قبال توثیق سهام، وام دريافت کنند؟

برنامهوزارتاقتصادبرایتسهیلفرآیندوثیقهگذاری

برگزيده

رئیس سازمان امور مالیاتی، با بیان اینکه استفاده موثر از ظرفیت قانون در جرم انگاری 
فرار مالیاتی مستلزم همکاری سه جانبه میان سازمان امور مالیاتی کشور، پلیس امنیت 
اقتصادی و دادستانی است، گفت: فرار مالیاتی مهم ترین محور همکاری خواهد بود.
به گزارش اقتصادسرآمد، در نشست مشترک رئیس کل ســازمان امور مالیاتی کشور و رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی کشور، طرفین در خصوص فعال سازی کارگروه های استانی همکاری 
بین ادارات مالیاتی و پلیس امنیت اقتصادی در تمامی استان ها به توافق رسیدند.داوود منظور 
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در این نشســت، ضمن تشکر از پشتیبانی ها و همکاری 
های نیروی انتظامی با سازمان امور مالیاتی کشور عنوان داشت: در سند تحول دولت مردمی، 
موضوع مبارزه با فرار مالیاتی و شفاف سازی اقتصاد مورد تاکید قرار گرفته و طبیعتا نظام مالیاتی 
باید به ســمتی برود که عمده درآمدهای مالیاتی از محل شناسایی فرارهای مالیاتی و شناسایی 
مودیان جدید تامین شده و فشــار بر مودیان منضبط که به تکالیف خود عمل کرده و حساب و 
کتاب شفاف دارند، باید به حداقل برسد.منظور با بیان اینکه سازمان امور مالیاتی با بخش های 
منضبط اقتصاد که اظهارنامه می دهند و کتمان درآمد ندارند، تعامل سازنده و تسهیل گرانه دارد، 
اظهار داشت:  امسال نرخ مالیات بخش های تولیدی ۵ واحد درصد کاهش یافت که این اقدام به 
تحرک و رونق تولید کمک شایان توجهی می نماید. همچنین معافیت مالیاتی درآمدهای شرکت 
های بورسی در صورت افزایش سرمایه، معافیت مالیاتی شرکت های دانش بنیان و تقسیط بلند 
مدت  مشاغل آسیب دیده از کرونا از دیگر حمایت های نظام مالیاتی از بخش تولید محسوب 
می شود.وی در ادامه با اشــاره به اصلاح قانون مالیات های مستقیم در سال ۱۳9۴ گفت: جرم 
انگاری فرار مالیاتی و تعیین مجازات کیفری بــرای آن، از جمله مهمترین اصلاحات صورت 
گرفته این قانون بود که زمینه برخورد قضایی با جرایم مالیاتی را فراهم آورده است. استفاده موثر 
از این ظرفیت قانونی مستلزم همکاری سه جانبه میان سازمان امور مالیاتی کشور، پلیس امنیت 
اقتصادی و دادستانی است.معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی، موضوع مبارزه با فرار مالیاتی 
را مهمترین محور همکاری بین دو دستگاه عنوان کرد و گفت: فرار مالیاتی عموما به سه شکل 
اساســی یعنی عدم ثبت نام به عنوان مؤدی مالیاتی، کتمان درآمد و ثبت هزینه های غیرواقعی 
صورت می پذیرد و با توجه به گسترده بودن فرار مالیاتی در کشور، عزم جدی و اراده قاطع دو 
دستگاه برای برخورد با جرایم اقتصادی و فساد اداری لازمه این همکاری هاست.وی در ادامه 
به پدیده شایع چند دفتری در بین برخی اشخاص حقیقی و حقوقی در جهت کتمان درآمد اشاره 
کرد.منظور با اشاره به طرح ها و برنامه های این سازمان برای مقابله با فرار مالیاتی و پیشگیری از 
فساد عنوان داشت: فساد اداری خط قرمز سازمان امور مالیاتی کشور است و تمام تلاش ها برای 
ریشه کن کردن انواع فساد متمرکز شــده و برنامه های متعددی نیز در این زمینه به اجرا درآمده 
است.وی در ادامه به سه موضوع اساسی یعنی فرار مالیاتی، فساد اداری و ضعف فرهنگ مالیاتی 
بعنوان موضوعاتی که پاشنه آشیل نظام مالیاتی است اشاره کرد و گفت: در صورتیکه در این سه 
زمینه توفیقات قابل ملاحظه ای به دست آوریم، امکان اینکه کل بودجه جاری کشور از محل 
درآمدهای مالیاتی تامین شــود، وجود دارد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در بخشی از 
سخنان خود بر ضرورت پرداخت مالیات به عنوان یک تکلیف شهروندی و واجب اجتماعی 
تاکید کرد و گفت: در بحث مبارزه با فرار مالیاتی و فســاد باید تمرکز بر کسانی باشد که تاثیر 
بسیاری در شکل گیری این جرایم و مفاسد دارند و طبیعتا با تکیه بر اصل اهمیت، باید سراغ آن 

۱۰ درصدی برویم که 9۰ درصد فرار مالیاتی را شکل می دهند.

رئیس سازمان امور مالیاتی خبرداد

همکاریسازمانمالیاتیوپلیسامنیتاقتصادی
برایپیگیریجرایممالیاتی

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر با ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف 
برابــر رای شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۶۰۷هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارص کلاســه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۴۳ تقاضای آقای علی قاسمعلی به شماره 
شناســنامه ۱۰۶۶و کد ملی ۲۲۴۸۶۰۸۱۰۱ صادره از کردکوی فرزند نادر در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده  بمساحت ۱۳۳/5۰متر مربع واقع در اراضی 
مازاد ســعد آباد از پلاک شماره ۱۲۳ – اصلی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رســمی فاطمه کوهستانی به متقاضی دارد   لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰5/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۶/۱۶

م.الف:۱۲۶۴۰
غلامرضا قاسمی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان 

از طرف غلامرضا قاسمی

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم ام کلثوم حسین زاده قباغکندی   دارای شناسنامه  ۴۴۱شماره بشرح  دادخواست 
به کلاســه ۰۱۰۰۷۹۹ش5/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده  که شادروان عبداله حسین فقه قباغکندی بشناسنامه ۴۳۳ مهاباد 
در تاریخ ۶/5/۶5اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر 

است به : پنج پسر، دودختر،زوجه
۱-غریب حسین زاده قباغکندی  فرزندعبداله  ش.ش ۴۰۰ پسر متوفی 

۲-قادر حسین زاده فرزندعبداله ش.ش ۷۱  پسرمتوفی
۳-احمدحسین زاده فرزندعبداله.ش ۷۴ پسرمتوفی 

۴- عثمان حسین زاده فرزندعبداله ش.ش ۷۲ پسر متوفی 
5-جعفر حسین زاده  فرزندعبداله  ش.ش۷۳ پسرمتوفی 

۶-ام کلثوم حسین زاده قباغکندی فرزند عبداله   ش.ش ۴۴۱   دختر متوفی 
۷-استفا حسین زاده قباغکندی فرزند عبداله ش.ش۳۰۳   دختر متوفی 

۸-فاطمه عثمان زاده آذر  فرزند جلیل   ش.ش۸۸۱۰  زوجه متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی

 درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و 
یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد-  ایوبی

آگهی مفقودی 
بدینوســیله اعلام میدارد ســندکمپانی، کارت خودرو وشناسنامه 
مالکیت )برگ ســبز ( خودرو ســواری ۲۰۶ مدل۱۳۸۴ به شــماره 
انتظامی ۴۷۱ق۶۹ایران ۱۷ وبه شماره موتور۳۶۸۹۴۶۲ وبه شماره 
شاســی۱۰۸۱۰۷۲۹ بنام خانم  زهرا ولی زاده  مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد
ارومیه

آگهی مفقودی 
برگ ســبز خودرو وانت نیسان مدل ۱۳۸۲ رنگ آبی – روغنی 
به شماره موتور ۲۳۱۱۳۰ و شماره شاسی D۲5۴۹۱ و شماره 
انتظامــی ۳5 س ۴۸۲ ایران ۲۸ به نام ســعید کریمی مفقود 

گردیده و از درج اعتبار ساقط می باشد.
همدان

آگهی مفقودی 
برگ ســبز خــودرو وانت مزدا مــدل ۱۳۹5 رنــگ نقره ای 
متالیک به شــماره موتورFE-A۳۶۱۲۸ و شــماره شاســی 
NAGP۲PC۱۱GA۲۲5۶۳۹ و شماره انتظامی ۹۹د ۷۲۳ 
ایــران ۱۶ به نام مهدی واحدی پور مفقــود گردیده و از درج 

اعتبار ساقط می باشد.                                      کرمان

 یک برگ اقرارنامه رســمی بشماره ۱۷۶۷۶ دفترخانه اسناد رسمی ۱۸لنگرود در رابطه 
بــا انتقال مالکیت پلاک ثبتــی ۴۸/۶۸۹ بخش ۱۱ تهران اراضــی مجیدیه ازجانب آقای 
حســین سزاوار خجلی به آقای علی سزاوار ، و وکالت نامه رسمی بشماره ۱۰۷۹۱ مورخه 
۱۳۹۴/۱۰/۲۸ دفترخانه اســناد رسمی ۱۴۲۸تهران از طرف آقای حسین سزاوار خجلی 
به آقای علی ســزاوار در یک پوشه زرد رنگ بدلیل جا گذاشتن در تاکسی مفقود گردیده 
ازیابنده محترم تقاضا دارم مدارک فوق رابه تاکســیرانی تهران ویا با شــماره تلفن های 

۰۹۱۲۲۰۲۰۳۱۰ و ۰۹۳۹۱۰۱۴5۴۴ تماس حاصل نموده و مژدگانی دریافت نمایید
________________________________________________________

 کارت ملی هوشمند ،
جواد محمودی با کد ملی ۰۰5۲۱۳۸۱۶۱ شــماره شناسنامه ۱۷۶۶ فرزند محمدباقر در 

تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرائی 
کلاسه 140100233

بدین وســیله به ۱( خانم حرمت عباسزاده فرزند 
صید قنبر به شماره ملی ۴5۰۰۳۸۰۶55)ورثه( 
۲(اقای حاتــم عباس زاده فرزنــد صید قنبر به 
شــماره ملی ۴5۰۰۴۰۰۶۴۸ )ورثــه( ابلاغ می 
شــود که خانم نازنین محمدی جهت وصول مهریه 
خود علیه آیت اله عبــاس زاده )متوفی( به مبلغ 

۱/۶۹۴/5۰۳/۹5۳
ریال بــه انضمام حقــوق دولتی اقــدام بصدور 
اجراییــه نمــوده و پرونــده اجرائی به کلاســه 
۱۴۰۱۰۰۲۳۳ در ایــن اداره تشــکیل و طبــق 

گزارش مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲و ۱۴۰۱/۰۳/۱۹
مامور ابلاغ اداره پست ، محل اقامت شما به شرح 
متن سند جهت ابلاغ اوراق اجرائی شناخته نشده 
است ، بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آئین 
نامــه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیر الانتشار آگهی می شود . چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی که 
روز ابلاغ محســوب می گردد، نسبت به پرداخت 
بدهی خــود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی مطابق 
مقررات بدون انتشار آگهی دیگری جریان خواهد 

یافت.
جمشید کولی وندی - رئیس اداره اجرای 

اسناد رسمی ایلام

شناسه آگهی: 1378006


